

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสาตอม่ออาคารสำนักงานพัฒนาชุมชน จังหวัดสมุทรปราการ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	จังหวัดสมุทรปราการ โดยสำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัด สมุทรปราการ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๔๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	เป็นการซ่อมแซมโครงสร้างในส่วนเสาตอม่อ อาคารสำนักงาน พัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ตามแบบรูปรายการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ เลขที่ สป. ๐๕/๒๕๖๒ จำนวน ๔ แผ่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๔๑,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑	บัญชีรายการวัสดุและแรงงานก่อสร้าง ตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒	บัญชีรายการสรุปค่างานก่อสร้าง ตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	นางทัศนีย์ ตันจริยภรณ์ ตำแหน่งนักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ
๗.๒	นายวัชรพงษ์ วงศ์เพ็ง ตำแหน่งพนักงานโยธา
๗.๓	นายณัฐปกรณ์ รวีธนาธร ตำแหน่งนักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสาดม่ออาคารสำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ  
ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 3949/2562 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2562

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมตม่ออาคารสำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ  
หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ สป.05/2562

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	261,303.92	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ค่า FACTOR F งานอาคาร 1.3074	80,324.83	- อัตราดอกเบี้ย 6 %
		-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		-	
		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	341,628.75	
	ราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	<b>341,000.00</b>	
	ตัวอักษร สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางทัศนีย์ ตันจริยภรณ์ )

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวัชรพงษ์ วงศ์เพ็ง )

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายรัฐปกรณ์ รวีธนาธร )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมต่ออาคารสำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ  
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสมุทรปราการ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2562

แบบเลขที่ สป.05/2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
<b>ประเภทงานอาคาร</b>										
<b>1</b>	<b>งานสกัดโครงสร้างส่วนที่ได้รับความเสียหาย</b>									
1.1	งานสกัดเสาตอม่อ ส่วนที่ได้รับความเสียหาย	19.00	ตัน				1,000.00	19,000.00	19,000.00	
1.2	งานค้ำยันชั่วคราวเพื่อดำเนินการสกัดเสาตอม่อ	1.00	เหมาจ่าย	50,000.00		50,000.00	-	-	50,000.00	
<b>2</b>	<b>งานซ่อมแซมโครงสร้างเสาตอม่อส่วนที่ชำรุด</b>									
2.1	งานทําคความสะอาดเหล็กเสริม	19.00	ตัน	500.00		9,500.00	250.00	4,750.00	14,250.00	
2.2	งานเสริมเหล็กแกนรอบเสาตอม่อ DB16	532.00	กก.	18.90		10,054.80	3.30	1,755.60	11,810.40	
2.3	งานเสริมเหล็กปลอกกรอบเสาตอม่อ RB9	224.00	กก.	19.53		4,374.72	4.20	940.80	5,315.52	
2.4	งานเจาะเสียบเหล็กเสริม	19.00	ตัน	500.00		9,500.00	200.00	3,800.00	13,300.00	
2.5	งานทาน้ำยาบ่มการเกิดสนิม Cement Base	19.00	ตัน	500.00		9,500.00	200.00	3,800.00	13,300.00	
2.6	งานทาน้ำยาประสานคอนกรีต Epoxy Bonding	45.00	ตร.ม	500.00		22,500.00	200.00	9,000.00	31,500.00	
2.7	งานติดตั้งแบบหล่อเสาตอม่อ	76.00	ตร.ม	600.00		45,600.00	200.00	15,200.00	60,800.00	
2.8	งานเทคอนกรีต	7.00	ลบ.ม	2,411.00		16,877.00	398.00	2,786.00	19,663.00	
<b>3</b>	<b>งานซ่อมแซมผนังอิฐมวลเบาเรียบส่วนที่ชำรุด</b>									
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาเรียบ	30.00	ตร.ม	285.00		8,550.00	89.00	2,670.00	11,220.00	
3.2	เสาเอ็นและทับหลัง คสล.	15.00	ม.	79.00		1,185.00	44.00	660.00	1,845.00	
3.3	ผนังฉาบปูนเรียบ	30.00	ตร.ม	120.00		3,600.00	80.00	2,400.00	6,000.00	
3.4	งานทาสีผนัง	30.00	ตร.ม	80.00		2,400.00	30.00	900.00	3,300.00	
	<b>รวม</b>					193,641.52		67,662.40	261,303.92	